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Coop. Latteria Vipiteno soc. agric.

SCHEDA_ TECNICA

YOGURT VIPITENO BIOLOGICO INTERO
al’ALBICOCCA 1254

Part. IVA 00161010213

codice articolo interno:
e 25007

s 125g

ingredienti in ordine decrescente:
e yogurt intero* con fermenti lattici vivi,
® preparato all’albicocca (zucchero di canna*,

contenuto (units consumatore)?

codice EAN (unita consumatore):
e 80733706

codice EAN unitd commerciale:
* 70000080733706

purea di albicocca* 4,2% sul totale, gelificante:

pectina, aromi naturali).
* da agricoltura biologica

temperatura di conservazione
e +4°C

shelf life:

e 50 gg - osservando le condizioni di trasporto/conservazione

apporto nutrizionale medio per 100g ca.:

e proteine 3.2¢g
e carboidrati 12,1g
e grassi 3.7
e calcio 120 mg
o keal 94
o kI 397

misure del vasetto:

materiale d’imballaggio:

caratteristiche sensoriche:
e gradevole e cremoso

condizioni di trasporto:
e catena del freddo: 0°C/+4°C

caratteristiche microbiologiche:

e lieviti/muffe/l1g assenti

e germi patogeni/25g assenti

e streptococchi e
lattobacilli al giorno
di scadenza

min. 10" UFC/g

peso totale della confez. ca.:

e altezza: 7 cm
o diametro; 7 cm

misure del cartone ca.:

e vasetto in polistirolo
e capsula in alluminio

unitd per cartone:

o132 ¢

peso totale per cartone ca.:

e lunghezza: 37,5 cm
o larghezza: 29,5 cm
e altezza: 8,5 em

uniti per bancale
e 120 cartoni

I prodotto é conforme alle norme legislative.

e 20 vasetti

nr. imballi per strato;

e 8 cartoni

e 2,80 kg

nr. strati per bancale:
e 15 cartoni
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® SCHEDA TECNICA paginal/]

YOGURT VIPITENO BIOLOGICO INTERO
alla BANANA 125

Coop, Latteria Vipiteno soc. agric.
Part. [IVA 00101010213

codice articolo interno: contenuto (uniti consumatore): codice EAN (unit4 consumatore):

® 25005 e 125¢g ° 80733690

ingredienti in ordine decrescente: codice EAN uniti commerciale:
e yogurt intero* con fermenti lattici vivi, ® 70000080733690

e preparato alla banana (zucchero di canna¥*,
purca di banana* 4,2% sul totale, gelificante:
pectina, aromi naturali).

* da agricoltura bielogica

temperatura di conservazione caratteristiche sensoriche:

o +4°C e gradevole ¢ cremoso

shelf life: condizioni di trasporto:

° 50 £8 - osservando le condizioni di trasporto/conservazione e catena del freddo: 0°C/+4°C

apporto nutrizionale medio per 100g ca.: caratteristiche microbiologiche;

e proteine 32g o lieviti/muffe/lg assenti

e carboidrati 12,1g e germi patogeni/25g assenti

e grassi 37¢ e streptococchi e

e calcio 120 mg lattobacilli al giorno

e keal 94 di scadenza min. 107 UFC/g

o kJ 397

misure del vasetto: materiale d’imballaggio: Peso totale della confez. ca.:
e altezza: 7 cm e vasetto in polistirolo °132¢

e diametro: 7 cm e capsula in alluminio

misure del cartone ca.: unitd per cartone: peso totale per cartone ca.:
e lunghezza: 37,5 cm o 20 vasetti ® 280 kg

e larghezza: 29,5 cm

e altezza: 8,5 cm

unitd per bancale nr. imballi per strato: nr. strati per bancale:

e 120 cartoni e § cartoni e 15 cartoni
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Il prodotto ¢ conforme alle norme legislative.

redatto da: verificato da: approvato da:
nome Freund Gabriele Wieser Walter Dr. Scidner Giinther
data 23/08/07 23/08/07 23/08/07
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YOGURT VIPITENO BIOLOGICO INTERO
alla FRAGOLA 125¢

® SCHEDA TECNICA pagina 1/1

Coop. Latteria Yipiteno soc, agric,
Part, IVA 00101010213

codice articolo interno: contenuto (unita consumatore): codice EAN (unit4 consumatore):

e 25009 o [25¢ e 80733713

ingredienti in ordine decrescente: codice EAN uniti commerciale:
e yogurt intero* con fermenti lattici vivi, © 70000080733713

e preparato alla fragola (zucchero di canna*,
purea di fragola® 4,2% sul totale, gelificante:
pectina, succo di sambuco*, aromi naturali).

* da agricoltura biologica

temperatura di conservazione caratteristiche sensoriche:

e +4°(C e gradevole ¢ cremoso

shelf life: condizioni di trasporto:

o 50 gg - osservando e condizioni di trasporto/conservazione e catena del freddo: 0°C/+4°C

apporto nutrizionale medio per 100¢ ca.: caratteristiche microbiologiche:

e proteine 32g e lieviti/muffe/lg assenti

e carboidrati 121g e germi patogeni/25g assenti

e prassi 3.7g e streptococchi e

e calcio 120 mg lattobacilli al giorno

o keal 94 di scadenza min. 10’ UFC/g

o kJ 397

misure del vasetto: materiale d’imballaggio: peso totale della confez. ca.:
e altezza: 7 cm e vasetto in polistirolo e 132 ¢g

e diametro: 7 cm e capsula in alluminio

misure del cartone ca.: unita per cartone: peso totale per cartone ca.:
e lunghezza: 37,5 cm e 20 vasetti ° 2,80 kg

o larghezza: 29,5 cm

e altezza: 8,5 cm

unitd per bancale nr, imballi per strato: nr. strati per bancale:

e 120 cartoni e § cartoni e 15 cartoni

1l prodotto ¢ conforme alle norme legislative,

redatto da: verificato da: approvato da:
nome Freund Gabriele Wieser Walter Dr. Seidner Giinther
data 23/08/07 23/08/07 23/08/07

firma

SP_173.doc versione 1.1 23.8.2007
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Coop. Latteria Vipiteno soc, apric.

YOGURT VIPITENO BIOLOGICO INTERO

alla VANIGLIA 125¢

Part. IVA 00101010213

codice articolo interno: contenuto (units consumatore): codice EAN (uniti consumatore):
° 25017 ° 125g e 80733744

ingredienti in ordine decrescente;

e yogurt intero® con fermenti lattici vivi,

e preparato alla vaniglia (zucchero®, aromi
naturali, gelificante: pectina, estratto di
vaniglia bacche* 0,1% sul totale).

* da agricoltura biologica

temperatura di conservazione
e +4°C

shelf life:

e 50 £¢ - osservando le condizioni di trasporto/conservazione

apporto nutrizionale medio per 100g ca.:

codice EAN unitd commerciale:
® 70000080733744

caratteristiche sensoriche:
e gradevole e cremoso

condizioni di trasporto:
e catena del freddo: 0°C/+4°C

caratteristiche microbiologiche:

e proteine 32¢g e lieviti/muffe/1g assenti

e carboidrati 12,1g e germi patogeni/25g assenti

e grassi 37¢ e streptococchi e

e calcio 120 mg lattobacilli al giorno

o kcal 94 di scadenza min. 10" UFC/g

o kJ 397

misure del vasetto: materiale d’imballaggio: Deso totale della confez. ca.;
e altezza: 7cm e vasetto in polistirolo e132¢g

e diametro: 7 cm e capsula in alluminio

misure del cartone ca.: unita per cartone: peso totale per cartone ca.;
o lunghezza: 37,5 cm e 20 vasetti e 2.80kg

e larghezza: 29,5 cm

e altezza: 8,5 cm

unita per bancale nr. imballi per strato: nr. strati per bancale:

e 120 cartoni e 8 cartoni e 15 cartoni

11 prodotto € conforme alle norme legislative.
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redatto da: verificato da: approvato da:
nome Freund Gabriele Wieser Walter Dr. Seidner Giinther
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Vipiteno . 06.10.11

Coop. LATTERIA VIPITENO soc. agricola
DICHIARAZIONE ALLERGENI

Come da Vostra gentile richiesta allego dichiarazione allergeni relativamente ai prodotti di
Vostro interesse.

Gli allergeni valutati sono quelli indicati secondo Direttiva 2007/68/CE e riportati di seguito
in tabella.

ALLERGENE

nO

1 | Cereali contenenti glutine (cio¢ grano. segale, orzo. avena. farro, Kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti
derivati

2 | Crostacei e prodotti a base di crostacei

3 | Uova e prodotti a base di uova

4 | Pesce ¢ prodotti a base di pesce

5 | Arachidi e prodotti a base di arachidi

6 | Soia e prodotti a base di soia

7 | Latte e prodotti a base di latte

8 | Frutta a guscio cio¢ mandorle e prodotti derivati

9 | Sedano e prodotti a base di sedano

10 | Senape e prodotti a base di senape 5

11 | Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

12 | Lupino ¢ prodotti a base di lupino

13 | Molluschi e prodotti a base di molluschi

14 | Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/] espressi
come SO»

Cod. articolo Denominazione Allergene Fonte

25007 Yog.125p bio albicocca | 7 Latte

25005 Yog.125¢ bio banana 7 y Latte

25009 Yog.125g bio fragola 7 Latte

I nostri prodotti sono esenti da materia prima geneticamente modificate secondo legge
provinciale no. 1/2001 e rispetta le leggi Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003.

Restando a disposizione per qualsiasi chiarimento . porgo cordiali saluti.
Coop. LATTERIA VIPITENO soc. agric

Strickner Michael/laboratorio.




Vipiteno , 06.10.11

Coop. LATTERIA VIPITENO soc. agricola

DICHIARAZIONE ALLERGENI

Come da Vostra gentile richiesta allego dichiarazione allergeni relativamente ai prodotti di

Vostro interesse.
Gli allergeni valutati sono quelli indicati secondo Direttiva 2007/68/CE e riportati di seguito

in tabella.
ALLERGENE

n°

1 | Cereali contenenti glutine (cio¢ grano. segale. orzo. avena, farro, Kamut 0 i loro ceppi ibridati) e prodotti
derivati

2 | Crostacei e prodotti a base di crostacei

3 | Uova e prodotti a base di uova

4 | Pesce ¢ prodotti a base di pesce

5 | Arachidi e prodotti a base di arachidi

6 | Soia e prodotti a base di soia

7 | Latie e prodotti a base di latte

8 | Frutta a guscio cioé mandorle e prodotti derivati

9 | Sedano e prodotti a base di sedano

10 | Senape e prodotti a base di senape e

11 | Semi di sesamo ¢ prodotti a base di semi di sesamo

12 | Lupino ¢ prodotti a base di lupino

13 | Molluschi e prodotti a base di molluschi

14 | Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi
come SO

Cod, articolo Denominazione Allergene Fonte

25007 Yog.125p bio albicocca | 7 Latte

25005 Yog.125¢ bio banana 2 Latte

25009 Yog.125¢ bio fragola 7 Latte

I nostri prodotti sono esenti da materia prima geneticamente modificate secondo legge
provinciale no. 1/2001 e rispetta le leggi Reg. CE 1829/2003 ¢ 1830/2003.

Restando a disposizione per qualsiasi chiarimento . porgo cordiali saluti.

Coop. LATTERIA VIPITENO soc. agric

Strickner Michael/laboratorio.




Vipiteno , 06.10.11

Coop. LATTERIA VIPITENO soc. agricola
DICHIARAZIONE ALLERGENI

Come da Vostra gentile richiesta allego dichiarazione allergeni relativamente ai prodotti di

Vostro interesse.
Gli allergeni valutati sono quelli indicati secondo Direttiva 2007/68/CE ¢ riportati di seguito

n tabella.

ALLERGENE

n

| Cereali contenenti glutine (cioé grano. segale. orzo. avena, farro. Kamut o i loro ceppi ibridati} e prodotti
derivati

2 | Crostacei ¢ prodotti a base di crostacei

3 | Uova e prodotti a base di uova

4 | Pesce ¢ prodotti a base di pesce

5 | Arachidi e prodotti a base di arachidi

6 | Soia e prodotti a base di soia

7 | Latte ¢ prodotti a base di latte

8 | Frutta a guscio cioé mandorle e prodotti derivati

9 | Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Lupino ¢ prodotti a base di lupino

Molluschi e prodotti a base di molluschi
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Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi
come SOs

Cod. articolo Denominazione Allergene Fonte
25007 Yog.125¢ bio albicocca | 7 Latte
25005 Yog.125¢ bio banana 7 Latte
25009 Yog.125g bio fragola 7 Latte

I nostri prodotti sono esenti da materia prima geneticamente modificate secondo legge
provinciale no. 1/2001 e rispetta le leggi Reg. CE 1829/2003 ¢ 1830/2003.

Restando a disposizione per qualsiasi chiarimento . porgo cordiali saluti.

Coop. LATTERIA VIPITENO soc. agric

Strickner Michael/laboratorio,




